
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 865 302,27 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 37 773 629,98 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2025 roku o kwotę – 537 447,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 39 363 069,71 zł 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Przychody i rozchody 
budżetu w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/62/24 z dnia 23 grudnia 2024 roku pn. „Dotacje celowe w 2025r.” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości 1 589 439,73 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach -  14 953,87 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanych z udziałem tych środków – 103 691,10 zł 

3) przychody ze spłat udzielonych pożyczek – 73 544,96 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 397 249,80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3449



§ 9. Dokonuje się zmiany w § 9 uchwały, który otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań 
zaciąganych w celu: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł w tym: a.kredyt - 1 000 
000,00.zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3449



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 632 154,75 5 532 191,55

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 901 203,20 4 801 240,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 901 203,20 2 801 240,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 536 000,00 537 500,00

Dostarczanie wody 536 000,00 537 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00

600 Transport i łączność 907 252,86 915 376,23

Drogi publiczne gminne 20 000,00 28 123,37

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty
za częstotliwości

20 000,00 28 123,37

700 Gospodarka mieszkaniowa 561 029,00 262 726,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 029,00 247 726,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

76 020,00 82 236,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

309 519,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 13 000,00

Wpływy z usług 5 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 136 109,00 160 458,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 100,00 59 449,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 899,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 19 450,00

Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 37 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 065 650,68 15 075 650,68

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 829 700,00 1 839 700,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 60 000,00

75616

0360

0970

0960

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

19 450,00

24 349,00

2 899,00

-3 000,00

24 349,00

8 000,00

75023

70007

70005

60016

0950

0830

0750

0750

6257

0620

0970

6 216,00

5 000,00

-309 519,00

-298 303,00

-303 303,00

8 123,37

8 123,37

1 500,00

8 123,37

1 500,00

1 500,00

900 036,80

900 036,80

Zmiana

900 036,80

40002

Rozdział

01044

0940

Paragraf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3449



758 Różne rozliczenia 8 103 744,29 8 257 993,39

Różne rozliczenia finansowe 219 313,96 373 563,06

Wpływy z pozostałych odsetek 19 999,95 174 249,05

801 Oświata i wychowanie 425 412,70 460 412,70

Stołówki szkolne i przedszkolne 351 000,00 386 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

191 000,00 226 000,00

851 Ochrona zdrowia 120,00 200,00

Pozostała działalność 120,00 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 200,00

852 Pomoc społeczna 530 520,75 536 600,75

Ośrodki pomocy społecznej 163 092,60 169 172,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

163 092,60 169 172,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 441,00 1 621 628,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 478 500,00 482 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 941,00 52 628,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 687,00

36 908 327,71 37 773 629,98Razem: 865 302,27

90026 20 687,00

0950 20 687,00

3 500,00

3 500,00

0970

90001

24 187,00

2030 6 080,00

6 080,00

6 080,00

80,00

80,00

35 000,00

80,00

85219

85195

80148

75814

2010

0670

0920

35 000,00

35 000,00

154 249,10

154 249,10

154 249,10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3449



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 856 979,77

Izby rolnicze 12 172,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na
rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

12 172,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 424 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 480,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 787 528,22

Zakup usług remontowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 654 528,22

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 535 000,00

Dostarczanie wody 535 000,00

Zakup energii 165 000,00

Transport i łączność 3 232 064,97

Drogi publiczne gminne 309 148,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 333 090,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 248 090,61

Zakup usług remontowych 36 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 519,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 000,00

Zakup usług remontowych 65 000,00

Administracja publiczna 5 356 437,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 852 696,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 850,00

Zakup usług pozostałych 27 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 965,30

Ochotnicze straże pożarne 356 465,30

754

750

700

600

400

Dział

010

366 465,30

37 500,00

466 965,30

429 500,00

63 850,00

5 405 937,32

4 892 196,40

25 000,00

5 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

39 500,00

10 000,00

39 500,00

49 500,00

-60 000,00

1 216,00

-60 000,00

-309 519,00

-368 303,00

-308 303,00

-15 000,00

-15 000,00

28 365,62

-15 000,00

28 365,62

28 365,62

37 236,00

964 787,61

939 787,61

294 148,30

120 000,00

193 365,62

3 217 064,97

563 365,62

563 365,62

50 000,00

4 188 603,22

617 394,45

6 271 603,22

2 000,00

212 914,45

-50 000,00

-465 925,00

-515 925,00

212 914,45

-301 010,55

2 000,00

Zmiana

7 555 969,22

14 172,00

637 394,45

14 172,00

Po zmianie

75412

75075

75023

70007

70005

4300

6050

4270

6057

4270

60016

40002

01044

01043

01030

Rozdział

6050

4260

4270

6050

6050

2850

Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3449



Zakup materiałów i wyposażenia 111 200,00

Oświata i wychowanie 10 120 717,70

Szkoły podstawowe 4 766 156,67

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 590 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 907,42

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup energii 38 000,00

Zakup usług remontowych 84 000,00

Zakup usług pozostałych 53 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Różne opłaty i składki 11 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 850 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 930,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 000,00

Przedszkola 1 984 061,74

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Świetlice szkolne 331 528,57

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 529 156,59

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

801

17 000,00

-10 000,00

8 000,00

17 000,00

-3 000,00

3 000,00

-500,00

-2 000,00

-10 000,00

-15 000,00

1 000,00

-31 000,00

-59 500,00

9 000,00

8 000,00

3 000,00

40 000,00

524 156,59

30 500,00

4 000,00

246 000,00

47 000,00

500,00

-2 000,00

-5 000,00

2 500,00

-5 000,00

348 528,57

35 000,00

53 000,00

2 500,00

1 000,00

18 800,00

48 000,00

61 000,00

304 000,00

102 000,00

1 924 561,74

8 000,00

600,00

4 700,00

38 000,00

320 000,00

203 000,00

10 155 717,70

4 834 256,67

121 200,00

500,00

-2 000,00

1 000,00

-800,00

129 000,00

7 700,00

-1 500,00

-2 000,00

5 000,00

500,00

-20 000,00

-10 000,00

-900,00

-18 000,00

2 979 000,00

314 630,69

2 500,00

9 500,00

58 900,00

3 200,00

18 000,00

74 000,00

53 907,42

100,00

598 000,008 000,00

68 100,00

-25 000,00

3 000,00

35 000,00

10 000,00

80101

80113

80107

4110

4120

4170

4270

4120

4790

4110

4430

4300

80104

80103

4270

4120

4260

4210

4010

3020

4790

4300

4710

4120

4110

4790

4430

4260

4300

4270

4410

4360

4120

4170

4110

4010

3020

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3449



Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 938 066,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00

Zakup środków żywności 351 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

425 651,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 36 464,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

595 525,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 159,13

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 390 000,00

Ochrona zdrowia 131 543,90

Pozostała działalność 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

Pomoc społeczna 1 655 199,75

Ośrodki pomocy społecznej 903 871,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 323,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 57 700,00

Rodzina 3 463 210,04

Wspieranie rodziny 113 360,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 566,04

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 145 533,20

Pozostała działalność 387 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00

39 900 517,64Razem: -537 447,93 39 363 069,71

4210

397 000,0010 000,00

10 000,00 60 500,00

90095

10 000,00

-30 000,00

-5 000,00 10 566,04

3 155 533,20

83 360,04

-25 000,00 57 950,00

-30 000,00 3 433 210,04

72 700,0015 000,00

900

85504

4300

4110

4010

4010

4210

4210

4790

855

852

851

85219

85195

80150

80149

25 000,00

43 920,00

622 243,003 920,00

32 000,00

43 920,00 1 699 119,75

947 791,60

200,00

80,00 200,00

4210

3020

4240

4210

4220

4300

4120

4110

4010

-25 000,00

80,00

-10 000,00

80,00

6 000,00

-15 000,00

-19 000,00

-40 700,00

-15 700,00

35 000,00

5 900,00

11 464,00

380 000,00

131 623,90

30 000,00

8 159,13

576 525,00

384 951,00

5 800,00

19 900,00

386 000,00

76 500,00

10 000,00

1 004 466,13

450 040,00

500,00

100,00

-1 000,00

-500,00

27 000,00

-500,00

66 400,00

-500,00

80148

4710

4280

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3449



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 12

Budowa wodociągu na ul.
Czarnieckiego w

Seceminie - etap II
  53 200,33      33 520,33      33 520,33     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   53 200,33      33 520,33      33 520,33      -        -        -        -      

Rozbudowa wraz z
modernizacją oczyszczalni

ścieków                  w
Seceminie

  16 194 180,00      805 404,00      805 404,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   16 194 180,00      805 404,00      805 404,00      -        -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni
ścieków w miejscowości

Wola Kuczkowska
  2 826 435,22      2 778 465,22      778 465,22    

 ABC   2 000 000,00    
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 826 435,22      2 778 465,22      778 465,22      -        -        -        -        2 000 000,00    

wydatki bieżące   -        -        -      

wydatki majątkowe   895 204,00      865 684,00   865 684,00   -      

Rozbudowa oczyszczalni
ścieków w miejscowości

Międzylesie
  1 500 000,00      1 500 000,00   1 500 000,00  ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 500 000,00      1 500 000,00   1 500 000,00   -        -      

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Kuczków,
Wola Kuczkowska, Wolica

  352 295,00      48 000,00      48 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   352 295,00      48 000,00      48 000,00      -        -        -        -        -      

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z
innych  źr.²

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Urząd Gminy

Urząd Gminy

 ABC   865 684,00 
Rozbudowa sieci

kanalizacyjnej na ul. Struga
  895 204,00      865 684,00 

2

4 010

01044

01044

3 010

010 01044

1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe rok budżetowy 2025
(8+9+10+12+13)

010 01043

dochody własne jst

12

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905¹

przychody
wynikajace z
rozliczenia

środków określ. w
art. 5 ust. 1 pkt 2
u.f.p i dotacji na

realizację przedśw.
finans. z udziałem

tych środków
& 906

5

6 010 01044

010 01044

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3449



Budowa oczyszczalni
ścieków w miejscowości
Czaryż (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)

  100 000,00      -     -    ABC   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   100 000,00      -        -        -        -      

Budowa sieci
kanalizacyjnej w

miejscowości Czaryż, Wola
Czaryska, Bichniów

(dokumentacja projektowo-

  650 000,00   66 000,00   66 000,00  ABC   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   650 000,00      66 000,00      66 000,00      -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   150 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   600 000,00      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   89 790,00      43 050,00      43 050,00      -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   201 925,00      82 000,00      82 000,00      -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   1 760 279,14      -        -        -         -         -       

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      -        -        -        -        -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   55 000,00      55 000,00      55 000,00      -        -        -      

Termomodernizacja
budynków użyteczności

publicznej na terenie
Gminy Secemin jako
element zwiększenia

efektywności energetycznej
w sektorze publicznym"

  3 864 385,08      83 640,00   83 640,00 

 ABC 

  -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   3 864 385,08      83 640,00      83 640,00      -      
Remont budynku po byłej

szkole w Psarach
  200 000,00      27 236,00   27 236,00  ABC 

wydatki bieżące   200 000,00      27 236,00   27 236,00   -      

wydatki majątkowe

wydatki bieżące   88 337,00      78 497,00   14 129,46      64 367,54    

wydatki majątkowe   290 100,00      290 100,00      103 691,10      33 553,80      152 855,10    

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

Cyberbezpieczny Samorząd   378 437,00      368 597,00   217 222,64      103 691,10      47 683,26    
 ABC 

Budowa drogi w
miejscowości Secemin na

  55 000,00      55 000,00      55 000,00    

16

18 72095720

700 70005

17 700 70005

15 600 60017

  120 000,00    

60013

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na
realizację zadania14 600

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

  Urząd Gminy  

  Urząd Gminy  

  Urząd Gminy  

  Urząd Gminy  

  Urząd Gminy  

 ABC 

 ABC 

  82 000,00      82 000,00    

 ABC 

 ABC 

  150 000,00    
Budowa oczyszczalni

ścieków w miejscowości
  -        -      

  Urząd Gminy  

  Urząd Gminy  

Budowa sieci
kanalizacyjnej w

  -        600 000,00      -      

Budowa sieci
kanalizacyjnej w

  -        1 760 279,14      -      

  89 790,00      43 050,00      43 050,00    

Budowa sieci
kanalizacyjnej

  201 925,00    

Projekt parasolowy dla
mieszkańców gmin:

  -      

  -       ABC 

  -      

 ABC 

 ABC   -      

7 010 01044

010 010448

9 010 01044

11 01044010

12 010 01044

10 010 01044

13 400 40095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3449



Urząd bez barier - Budowa
windy w Urzędzie Gminy

Secemin
  265 000,00      250 000,00      250 000,00     ABC 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   265 000,00      250 000,00      250 000,00      -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   1 239 844,50      36 900,00      36 900,00      -      

wydatki bieżące   -     -        -      

wydatki majątkowe   1 178 891,04      46 740,00      46 740,00      -        -      

Renowacja zabytkowego
wnętrza kościoła

parafialnego pw. Św.
Katarzyny i św. Jana

Apostoła w Seceminie z
1402r.

  408 500,00      208 500,00      8 500,00    

 ABC   200 000,00    
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   408 500,00      208 500,00      8 500,00      -        -        -        -        200 000,00    
Utworzenie strefy rodzinnej

rekreacji w Seceminie
  396 898,39   396 898,39      191 398,39 

 ABC   205 500,00    
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   396 898,39      396 898,39      191 398,39      -        -        -        -        205 500,00    

RAZEM   33 480 264,70      7 695 634,94      4 921 537,94      -        103 691,10   -        -        2 453 183,26      217 222,64    

wydatki bieżące   288 337,00      105 733,00      27 236,00      -        -        -        -        14 129,46      64 367,54    

wydatki majątkowe   33 191 927,70      7 589 901,94      4 894 301,94      -        103 691,10      -        -        2 439 053,80      152 855,10      -      

92695

22 921 92120

23 926

85516

Utworzenie miejsc opieki
nad dziećmi do lat 3 na

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

 Urząd Gminy 

  -      

 Urząd Gminy 

  -       ABC 

 ABC   -      

  1 178 891,04      46 740,00   46 740,00    

  1 239 844,50      36 900,00      36 900,00      -      

21 855

20 801 80104

Rozwój infrastruktury
przedszkolnej w Gminie

19 750 75023

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3449



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Dąbie na dz.ewid. nr

273 (dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  16 340,00   16 340,00 ABC Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa sieci wodociągowej
do miejscowości Krzepin

(dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  70 000,00   70 000,00 ABC Urząd Gminy

3 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Secemin na dz. ewid.

nr 1953, 1952 (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  415 800,00   415 800,00 ABC Urząd Gminy

4 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej
Dąbie - Cegielnia (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)
  19 340,00   19 340,00 ABC Urząd Gminy

5 010 01043
Modernizacja ujęcia wody w

Kuczkowie
  42 394,12   42 394,12 ABC Urząd Gminy

6 010 01043
Rozbudowa wodociągu w

miejscowości Wolica na dz.ewid. nr
796

  20 000,00   20 000,00 ABC Urząd Gminy

7 010 01044
Zakup pompy do przepompowni

ścieków
  13 000,00   13 000,00 ABC Urząd gminy 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzystane
środki pienieżne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

& 905¹

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3449



8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
375018T Psary-Wola Czaryska - etap

II (dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

  50 000,00   50 000,00 ABC Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 375009T
Żelisławice - Nadolnik (dokumentacja

projektowo-kosztorysowa)
  30 000,00   30 000,00 ABC Urząd Gminy

10 600 60016
Przebudowa drogi Bichniów-Lipiny na

działce nr ewid. 2276 obręb 0013
Secemin

  40 000,00   40 000,00 ABC Urząd Gminy

11 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.
ewid. Nr 809 obręb 0017 Wola Wolica w

miejscowości Gródek (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

  16 455,00   16 455,00 ABC Urząd Gminy

12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.

ewid. nr 2.615 obręb 0011 Psary Kolonia
w miejscowości Psary Kolonia

  85 000,00   85 000,00 ABC Urząd Gminy

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.

ewid. Nr 191 obręb 0009 Krzepin w
miejscowości Krzepin 

  408 610,00   345 610,00 A   63 000,00 Urząd Gminy

14 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.
ewid. Nr 162 obręb 0014 Wałkonowy

Dolne w miejscowości Ropocice 
  110 000,00   110 000,00 ABC Urząd Gminy

15 600 60017
Modernizacja drogi na dz. ewid. nr 2.413

obręb Psary Kolonia w miejscowości
Psary-Kolonia

  14 760,00   14 760,00 ABC Urząd Gminy

16 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  w
miejscowości Międzylesie dz. ewid. Nr

116 odcinka w km:0+000 - 0+240 (deszcz
nawalny 14.07.2024r.)

  218 330,66   218 330,66 ABC Urząd Gminy

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  w

miejscowości Międzylesie dz. ewid. Nr
116 odcinka w km:0+240 - 0+289.45

  50 000,00   50 000,00 ABC Urząd Gminy

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w

miejscowości Secemin dz.nr 1951/2,
1952, 1953 odcinka w km 0+000-0+554"

  120 000,00   120 000,00 ABC Urząd Gminy

19 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Międzylesie dz.nr 165
odcinka w km 0+000-0+930 (deszcz

nawalny 14.07.2024r.)

  800 000,00   500 000,00 A   300 000,00 Urząd Gminy

20 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 375018T
Psary-Wola Czaryska odcinka w km

1+950 - 2+950 (deszcz nawalny
14.07.2024r.)

  678 678,00   160 000,00 A   518 678,00 Urząd Gminy

21 700 70005
Modernizacja pokryć dachowych na

budynkach gminnych
  500 000,00   500 000,00 ABC Urząd Gminy

22 700 70005
Nabycie gruntów do zasobów mienia

gminy
  65 000,00   65 000,00 ABC Urząd Gminy

23 750 75023
Zakup i montaż klimatyzacji             w UG

Secemin
  140 000,00   140 000,00 ABC Urząd Gminy 

24 750 75023
Przebudowa i modernizacja instalacji

eletrycznej w budynku Urzędu gminy na
potrzeby agregatu prądotwórczego

  39 500,00   39 500,00 ABC Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3449



25 752 75295
Zakup sprzętu w ramach programu

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na
lata 2025-2026

  294 193,74   294 193,74 ABC Urząd Gminy

26 754 75412
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Wałkonowy Dolne
  65 000,00   65 000,00 ABC Urząd Gminy

27 900 90003 Zakup zamiatarki   25 000,00   25 000,00 ABC Urząd Gminy
28 900 90004 Zakup traktorka kosiarki   52 570,00   52 570,00 ABC Urząd Gminy
29 900 90004 Zakup rębaka wraz z przyczepką   58 000,00   58 000,00 ABC Urząd Gminy

30 900 90015
Budowa przyłącza energetycznego do

boiska sportowego na dz. ewid. Nr 517/2
w Seceminie

  20 000,00   20 000,00 ABC Urząd Gminy

31 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego   110 000,00   110 000,00 ABC Urząd Gminy
32 900 90095 Zakup traktora Mitsubishi   67 000,00   67 000,00 ABC Urząd Gminy
33 900 90095 Zakup samochodu gospodarczego   100 000,00   100 000,00 ABC Urząd Gminy

34 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Psary-Kolonia

(dokumentacja projektowo-kosztorysowa)
  49 200,00   49 200,00 ABC Urząd Gminy

35 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zagospodarowaniem terenu na dz. ewid.

Nr 2.581 obręb 0011 Psary-Kolonia
  18 764,95   18 764,95 ABC Urząd Gminy

36 926 92695 Zakup zjazdu liniowego   18 500,00   18 500,00 ABC Urząd Gminy

Razem   4 841 436,47      3 959 758,47      -        -        -        -        881 678,00      -      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3449



Lp. Treść Klasyfikacja (§) Kwota

1 2 3 4

2 289 439,73

1 Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0

2 Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903 0

3 Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0

4
Papiery wartościowe – obligacje (których zbywalność jest
ograniczona)/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931 0

5
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0

6
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.

§ 957 0

7 Wolne środki art.217 ust.2 pkt 6 u.f.p. § 950 2 097 249,80

8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902 73 544,96

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ust

§ 905 14 953,87

10

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 103 691,10

11 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 0

12 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 - 944 0

13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0

700 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 700 000,00

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów          i pożyczek § 993 0

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 0

4
Wykup papierów wartościowych – obligacji komunalnych (których
zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego)

§ 982 0

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 0

6 Udzielone pożyczki § 991 / § 962 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3449



7 Przelewy na rachunki lokat § 994 0

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3449



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   632 799,55    632 799,55    632 799,55    632 799,55 

600 60004 2010   3 074,86    3 074,86    3 074,86    1 157,60    1 917,26 
750 75011 2010   100 909,00    100 909,00       100 909,00       90 909,00       10 000,00    

751 75101 2010   994,00    994,00       994,00       -         994,00    

751 75107 2010   100 505,00    100 505,00       100 505,00       27 565,22       13 239,78       59 700,00    

751 75109 2010   12 424,00    12 424,00       12 424,00       2 398,59       1 145,41       8 880,00    

801 80153 2010   29 947,23    29 947,23       29 947,23       29 947,23    

851 85195 2010   200,00    200,00       200,00       200,00    

852 85228 2010   50 400,00    50 400,00       50 400,00       50 400,00    

852 85295 2010   5 295,15    5 295,15       5 295,15       5 295,15    

855 85502 2010   3 205 152,00    3 205 152,00       3 205 152,00       446 500,00       9 100,00       2 751 552,00    

855 85502 2060   2 000,00    2 000,00       2 000,00       2 000,00    

855 85503 2010   245,00    245,00       245,00       245,00    

855 85513 2010   63 613,00    63 613,00       63 613,00       63 613,00    

  4 207 558,79      4 207 558,79      4 207 558,79      618 930,41      768 496,38      -        2 822 132,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2025r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3449



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  64 841,06    

1 600 60004 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na dofinansowanie
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności

publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego
na obszarze Gminy Secemin

  14 000,00 

2 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego na realizację
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m.

Żelisławice – budowa wyniesionego przejścia dla
pieszych" 

  50 841,06 

  314 765,30    

1 754 75412 OSP Secemin
Dotacja na zakup sprzętu w ramach projektu "Zakup

samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia
ratującego życie"

  12 265,30 

921 92195 wybrana w drodze konkursu 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom
  15 000,00    

2 851 85154 wybrana w drodze konkursu

dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu przeciwdziałaniu
uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalność
na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i

młodzieży

  5 000,00    

3 921 92120
Parafia pw. Św. Katarzyny i św.

Jana Apostoła w Seceminie

Renowacja zabytkowego wnętrza kościoła parafialnego
pw. Św. Katarzyny i św. Jana Apostoła w Seceminie z

1402r.
  208 500,00    

4 926 92605 wybrana w drodze konkursu
upowszechnianie kultury fizycznej                               i

sportu w gminie
  74 000,00    

  379 606,36    

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/140/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3449


	UCHWAŁA NR XIX/140/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-31T09:15:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




